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PIGEON RACING L-KOPYTO OIL
250ml

Cena 65,00 zł

Producent PIGEON RACING (d.
Podymacze)

Opis produktu

Podymacze L-Kopytko Oil 250 ml

To nowatorski produkt, którego nie było do tej pory na rynku gołębiarskim!

Testowany zarówno w lotach sprinterskich przez hodowlę "Podymaczy" jak i do lotów do kat. C i M przez
hodowlę "Kopytków", który świetnie sprawdza się w przygotowaniu gołębi sportowych do wysiłków praktycznie
na każdym dystansie. Jest to coś, czego do tej pory nie było w sporcie gołębiarskim!

Nowatorska forma oleju pozyskiwanego z FRAKCJONOWANEGO OLEJU PALMOWEGO zawierająca
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w ODPOWIEDNICH PROPORCJACH I STĘŻENIU kwasy tłuszczowe C6, C8, C10, C12, C6 - Kwas kapronowy
(najszybciej z kwasów tłuszczowych przekształca się w czystą energię już po kilku godzinach), C8 - Kwas
kaprylowy:

Źródło energii dla mózgu gołębia bez konieczności pobierania jej z węglowodanów.
Ponadto wykazuje działanie prozdrowotne na układ pokarmowy błony drożdży z rodzaju Candida w jelitach,
powodując ich obumieranie. Działa korzystnie na stany zapalne jelit ( również w lotach gołębi młodych!)

C10 - Kwas kaprynowy:

Podobnie jak kwas oktanowy wykazuje działanie prozdrowotne na organizm gołębia, ma właściwości
przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe.

C12 - Kwas laurynowy

Wspomaga układ immunologiczny.

Wspomaganie wysiłku
Kwasy tłuszczowe, ze względu na odmienny sposób wchłaniania i metabolizowania, stanowią nie tylko
skoncentrowane, ale także niezwykle przystępne źródło energii dla obciążonych wysiłkiem mięśni gołębia,
szybko zasilając podstawowe szlaki energetyczne. Poprzez umiejętne zastosowanie naszego oleju można
oszczędzić rezerwy glikogenu mięśniowego, co w konsekwencji może doprowadzić do poprawy zdolności
wysiłkowych gołębia. Powyższa forma oleju z uwagi na szybki rozkład w czysta energię nie obciąża nam nerek
oraz wątroby - jest to ewenement przy tego rodzaju środkach!

Jako antykatabolik
Wymienione wyżej kwasy tłuszczowe wykazują również działanie antykataboliczne. Związane jest to z ich
ketogennymi właściwościami. Wzrost produkcji ciał ketonowych w sposób wyraźny zmniejsza zużycie
aminokwasów w procesach energetycznych, chroniąc tkankę mięśniową gołębia przed degradacją, a co za tym
idzie przed kontuzjami!

Dawkowanie:
przy lotach do kat. A,B, C ostatnie karmienie piątkowe - popołudniowe! 10ml - 15ml na 40-50 gołębi rozrobić na
połowę dawki karmy podawanej, a po zjedzeniu podać drugą część karmy suchej!. Stosować zgodnie z
zaleceniami
przy lotach do kategorii M - podawać w dniu koszowania rano 10ml -15ml na 40-50 gołębi, rozrobić na połowę
dawki karmy podawanej, a po zjedzeniu podać drugą część karmy suchej. Stosować zgodnie z zaleceniami.
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